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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBOHOVE
Tel: 00355 881 220 91 E-mail: bashkialibohove@yahoo.com
Adresa: Libohove-Gjirokaster

Nr. A@/ Prot . Date : 19/ 12/2012

Lenda: Kthim pergjigje

Drejtuar: Qendres ”Res Publica”
Tirane

Ne pergjigje te shkreses Tuaj me nr. 099/12 Prot., date 15.12.2012, ju sqarojme sa me
poshte:

Ne periudhen qe eshte derguar kjo shkrese prane Bashkise Libohove, zyra tone e
sekretarise per arsye pune ka qene e mbyllur per disa dite me radhe dhe si rezultat i
kthimit te postes te kesaj dite, bashke me korespondencen tjeter eshte kthyer edhe letra
tuaj.

Nga ana tone nuk ka asnje arsye refuzimi ndaj korespondences tuaj, prandaj edhe ne te
ardhmen ne do te jemi te hapur per bashkepunim me institucionin tuaj.

Per te dhenat qe kerkohen nga ana tuaj ju sqarojme sa me poshte:

1.Ne Bashkine Libohove nuk ka plan te menaxhimit te integruar te mbetjeve urbane.
2.Nuk ka kopje te vleresimit strategjik mjedisor,apo te studimeve gjeomjedisore.

3.Ne gytetin e Libohove eshte nje venddepozitim per mbetjet urane sipas Ilojit te tyre.
4.Subjekti qe kryen grumbullimin e mbetjeve urbane eshte firme sipermarese e
kontraktuar per 5 vjet.

5.Nga ana zyres se sherbimeve prane Bashkise Libohove hartohet rregullisht grafiku i
heqjes te mbetjeve urbane per cdo muaj.

6. Rolin e supervizorit per firmen sipermarrese e kryen zyra e sherbimeve prane
bashkise.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,
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